Le mot du jour sera ou ne sera pas mazette, il m' apparut en lisant un article de Lucien Teillé dans l'intransigeant du

05 décembre 1911 .... que je vous laisse découvrir :

Bouin le mal f...ichu
Le type qui a inventé I'existence n'était pas précisément un imbécile.
Non seulement ce n'était pas un imbécile, mais c'était méme un gars tout ce qu'il y a de rigolo.
Sa derniére est la création de Jean Bouin, ce fameux pedestrian francais (pardon, de Marseille), qui vient de

s'approprier le record du monde de la demi-heure en course a pied. Sur la piste de Colombes, cet animal de Bouin
nous avait émerveillés. Son allure était souple, et sa vitesse considérable.
Il ne donnait pas l'impression d'un colossal leveur de poids, mais d'un extraordinaire coureur pédestre.
Et cela a fort chagriné mon bon ami Georges Rozet, au point qu'il n'a pu s'empécher d'écrire, entre autres

choses, dans I'Opinion :
plastique, MEME CHEZ LES INDIVIDUS LES PLUS DENUES DE FORCE (a toi le Bouin), mais il n'a pas encore son poids
normal, son juste volume musculaire, LES JAMBES SURTOUT SONT GRELES, INDIGNES DE PORTER UN TEL BUSTE »

« Sans doute Bouin parait bien modelé, car le soleil de Provence produit ou conserve une certaine beauté
Hé, hé, mais il n'y va pas par quatre chemins, notre bon Georges Rozet, pour dire son fait a cette mazette de

Bouin !
Reste a se demander s'il n'est pas un hasardeux journaliste a avoir qualifié Alain Mimoun de mazette !
Mais revenons dans le gymnase de ce grand champion. Chaque compétiteur est décidé a se battre et surtout a ne

pas se faire qualifier de mazette !
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Le tournoi allait en fait étre gagné par un coup assez méconnu : le coup du chapeau répété sept fois.
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Pl

Nom

1 fGRIMBERG Gilbert
IMBERT Christophe 2000

KAMBRATH Linda
MENARD Pascal
PELLERIN Nicolas
CLAISSE Patrick
LIKHODED Victoria
MONGEY Alain

2260

1740
1880
1210
1900
1420
1710

DE CASTET Anteoine 1710

MUTZEL Annabelle
DENIAU Tristan
MUTZEL Joseph

1180
1400
1190

WITOMSKI Christian 1420
LELENCO Vladislav 1199

GOURRET Gael
COLLARD Isabelle
LETISSIER Aurelie
CARUSO Tom
SOLERE Maxime
COLLARD Sylvain
DENIAU Clemence
CHABERT Luke
BOURION Theo
MARDON Antoine

1140
1210
1399
999
1010
1080
930
999
799
999
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Rapide Cat. Fede Ligue Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Pts Bu. Cu. Perf. FFE

Sen FRA IDF
Sen FRA IDF
Min FRA IDF
Sen FRA IDF
Cad FRA IDF
Sen FRA IDF
Min FRA IDF
Sen FRA IDF
Sen FRA IDF
Pup FRA IDF
Ben FRA IDF
Vet FRA IDF
Vet FRA IDF
Min FRA IDF
Min FRA IDF
Sen FRA IDF
Sen FRA IDF
Pup FRA IDF
Pou FRA IDF
Ben FRA IDF
Pou FRA IDF
Pup FRA IDF
Pou FRA IDF
Ben FRA IDF

+5B +7N +4B
+14N+8B +3N
+15B +16N -2B
+10N +13B -1N
-IN  +20B -8N
+12B +11N +9B +4N
+18N-1B  +14N-3B
+19B -2N +5B
+20N +17B -6N
4B +22N+11B +49N
=24N -6B

+2N
-1B
+7TN
-6B

+6B

+13N +8N

+5B

+3N +0B 7
+7/B 6

1B +6N &

+16B +15N +8B 5

-IN

+23B +17N +14B +13N &

2B -3B 4

+1ON+11B -2N 4

-7B

-10N +20B +18N-7N

+16N-3N  +10B 4N 4
-10B +14N +13B -1N 4

-3N +16B 4
+15B 4

-6N  +18B -13N -17B +21N +23B +19N 4

+22B -4N
2B +19N-7B
-3N
=23N-3B
+21B -9N
-7B
-8N  -14B
-98 -5N
-17N -15N
-13N -10B
<16B EXE
=11B

+23N -8B

-18N EXE
+22B -11N
EXE -14B
-20N -18B
-16B -5N

+12B +15N-2B 9N
+21N-9B -5N +22B3
+21B +17N-13B +20N -4B

4N

-15B +12N -5B
-12N +19B +22N-11B -16N EXE 3

5B 3

1IN 3
+18B -10N 3
-19N +20B 3

+23N+17B -12B 3

-15B
-12B
EXE
-19B

EXE -17/N 2
-22N +23B 2
+218 -14N 2
12N -21N 1

33 28
30 24
30,521
27,519
22,516
34,522
31 17
30 18
25518
24516
22514
17,512
28,516
24,511
22514
22513
21512
2159
21 §
2356
19 5
19 4
2155
24,50

2549

20952092
18591946
1868

14161768
1862 1834
1516 1557
1631

1597

14261585
12901207
12501227
13581314
12241204
12351254
1198

1133 1097
1116 1088
10751042
10001000
10001000
10001000
10001000




